[bookmark: _GoBack]ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Заявка на перемещение товара в пределах ТС.
«___» _________2020 г.				Таможенный склад ООО «Феникс»

Настоящим просим Вас переместить товар к месту проведения операций с товарами на ТС (досмотровая площадка) в рамках Договора ТС № ______________________________________.
Заказчик (Поклажедатель)  __________________________________________________________;
Собственник (владелец) _____________________________________________________________;
ДТ № (помещение на ТС) ____________________________________________________________;
Заявка на проведение операций с товаром на ТС № ______________ от «___» _________2020 г.;
Товар:
Наименование ______________________________________________________________________;
№_____________________________________________;
Количество _______________________________________________________________________
Планируемая дата проведения работ «___» _________2020 г.	Время:
В случае неявки представителя Заказчика для проведения операций с товарами в течении 1 суток с момента размещения товара/груза на досмотровой площадки, товар/груз перемещается обратно в место хранения.
Заказчик (Поклажедатель) гарантирует Владельцу ТС оплату всех произведенных/оказанных работ и услуг в соответствии с условиями Договора ТС №__________ от ____________.
Ф.И.О. лица, уполномоченного на подписание заявок, печать Заказчика.
Отметка о принятии Заявки Владельцем ТС.
Ф.И.О.___________________________________ Подпись__________________________
«______»_______________2020 г.		  	Время:____________________________